Государственное бюджетное специализированное стационарное учреждение
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

<<Суровикинский дом социального обслуживания))

404414 г. Суровикино, ул. Автострадная,|4о тел/факс (84473) 2-26-3l, (84473) 9-41-33

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ЛЬ 1

(1З) января 2026 г. г. Суровикино

На з асед ании попечительского совета присутствов€UIи :

1. Н.Ю. Степанов - председатель попечительского совета
2. А.М. Иващенко - заместитель председателя попечительского совета
3. И.В. ,Щальскм - секретарь попечительского совета
4, Иерей Алексий Шумков
5. Т.В. Меркулова
б. И.В. Бескороваев
7. А.В. Петров

Представители учреждения :

В.С" Жерновенков - врио директора.
С.Н. Андреянова- заведующий отделением.

Вел заседание: заведующий отделением С.Н. Андреянова.

Повестка дня:

1. Итоги работы попечительского совета за 2025 год.

2. Утверждение плана работы попечительского совета на2026 год.

3. Приобретение проекционной системы для пол1.,rателей соци€tльных услуг
отделения интенсивного ухода.

По первому вопросу:

Председатель попечителъского совета Н.Ю. Степанов подвел итоги
работы попечительского совета за 2025 год.

Решили: признать работу эффективной. Врио директора учреждения В.С.
Жерновенков поблагодарил председателя попечительского совета Н.Ю.
Степанова и всех членов за работу в реализации политики учреждения в области
качества, в обеспечении стабильности уровня качества услуг, повышения
качества и эффективности их представпения, гарантированного удовлетворения
законных запросов и потребностей получателей социЕtльных услуг.

По второму вопросу:

На заседании попечительского совета Н.Ю. Степанов предоставил план

работы на2026 год.

Решили: утвердить план работы попечительского совета на2026 гоll.

По третьему вопросу:

На заседании попечительского совета заведующии отделением
С.Н. Андреянова обратилась с просьбой к членам попечительского совета оказать

помощь в приобретении проекционной системы для получателей соци€lльных

услуг отделения интенсивного ухода.

Решили: члены попечительского совета поддерж€rли просьбу об оказании
помощи в приобретении данной системы.

Председатель попечительского совета Н.Ю. Степанов

Секретарь И.В. ,.Щальская